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内容概要

　　《写字达标（8年级下册）（新课标人教版）》是为小学生量身定做的规范书写字帖。
《写字达标（8年级下册）（新课标人教版）》在内容上与人教版义务教育课程标准实验教科书同步
；形式上采用分册编写并配有卡通配图和不干胶，寓教于乐，使习字过程更加生动有趣。
《写字达标（8年级下册）（新课标人教版）》除了对课本生字进行练习外，还增加了许多提升小学
生词语、句子以及段落理解与运用能力的小栏目如：词语积累、美句美文（课文中的精彩句段）、名
人名言等，有助于巩固所学知识，并拓展知识面。
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作者简介

　　卢中南，1950年12月生于武汉，祖籍河南济源。
1985年至1987年在北京师范学院教育系书法班学习，师从欧阳中石先生。
1986年获“全国电视书法比赛”一等奖，同年加入中国书法家协会。
曾任中国现代硬笔书法研究会副秘书长、中国书法家协会硬笔书法委员会副主任，现为中国书法家协
会理事、楷书委员会委员。
第十届、十一届全国政协委员，中国人民革命军事博物馆研究馆员。
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书籍目录

第一单元
1 藤野先生
2 我的母亲
3 我的第一本书
4 列夫·托尔斯泰
5 再塑生命
第二单元
6 雪
7 雷电颂
8 短文两篇
9 海燕
10 组歌（节选）
第三单元
11 敬畏自然
12 罗布泊·消逝的仙湖
13 旅鼠之谜
14 大雁归来
15 喂——出来
第四单元
16 云南的歌会
17 端午的鸭蛋
18 吆喝
19 春酒
20 俗世奇人
第五单元
21 与朱元思书
22 五柳先生传
23 马说
24 送东阳马生序（节选）
25 诗词曲五首
第六单元
26 小石潭记
27 岳阳楼记
28 醉翁亭记
29 满井游记
30 诗五首
课外古诗词背诵
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编辑推荐

　　权威教育部门推荐练字用书，中国字帖著名品牌。
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